
Общество с ограниченной ответственностью «Сервис-Консалтинг»

(ООО «Сервис-Консалтинг»)

ПРИКАЗ

16 марта 2023 года № 55-к

Москва

О проведении кадрового аудита

В целях улучшения работы отдела кадров и минимизации рисков, связанных с неправильным
ведением кадровой документации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести внутренний кадровый аудит для проверки документов на соответствие
законодательству с 16 марта 2023 года по 18 февраля 2024 года.

2. Назначить председателем комиссии по проведению аудита руководителя отдела кадров Ю.А.
Бодрову.

3. Включить в состав комиссии:

– юрисконсульта А.В. Трубина;

– главного бухгалтера В.С. Моржину;

– бухгалтера К.И. Войкину.

4. Представить отчет о проведенной проверке до 20.02.2024.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на руководителя отдела кадров Ю.А.
Бодрову.

Директор
М.А.

Карабин



С приказом ознакомлены:

Руководитель
отдела кадров

Ю.А. Бодрова

16.11.2020

Юрисконсульт

А.В. Трубин

16.11.2020

Главный
бухгалтер

В.С. Моржин

16.11.2020

Бухгалтер К.И. Войкина



16.11.2020


